

ПРЕЙСКУРАНТ ЦІН

(запасні частини до автомобілів, рік випуску 2007-2015)

Найменування	Рахун ок облік	Номер	Од. виміру	кількіс ть	ціна реалізації грн без	ПДВ	Ціна реалізації грн з ПДВ
вал 3401035 б/у	207	1370530257	шт	2	795,83	159,17	955,00
вал 3401060 б/у	207	1370530258	шт	1	925,65	185,13	1110,78
вал управління рульового з черв'яком 40-3401035 ГАЗ-52, 53	207	1370530251	шт	1	300,00	60,00	360,00
валик 1011220 б/у	207	1370530260	шт	1	26,67	5,33	32,00
валик 1307019 б/у	207	1370530259	шт	1	111,80	22,36	134,16
валик 1307023 б/у	207	1370250612	шт	1	72,50	14,50	87,00
вентилятор ВКР-4	221	1140010003	шт	1	4511,67	902,33	5414,00
вкладыш корінний 53-1000102	207	1370530018	компл	1	541,67	108,33	650,00
вкладыш корінний 740-1000102	207	1370740016	компл	6	1658,33	331,67	1990,00
вкладыш коленвала	207	1370070004	шт	6	46,26	9,25	55,51
вкладыш коренной	207	1370750092	компл	1	61,00	12,20	73,20
вкладыш коренной	207	1370170132	компл	3	349,55	69,91	419,46
вкладыш коренной 130-1000102-БР-1	207	1370130035	компл	1	100,00	20,00	120,00
вкладыш коренной 238-100102	207	1370250115	компл	9	2395,00	479,00	2874,00
вкладыш коренной STD SWT 680	207	1370100030	шт	42	476,19	95,24	571,43
вкладыш шатунный 13-1000104	207	1370530015	компл	1	271,67	54,33	326,00
вкладыш шатунный 238 Р-2	207	1370250363	компл	1	2333,33	466,67	2800,00
вкладыш шатунный 238-1000104	207	1370250001	компл	4	1150,00	230,00	1380,00
вкладыш шатунный 240-1000104	207	1370750095	компл	1	2353,51	470,70	2824,21
вкладыш шатунный 740-100104	207	1370740020	компл	3	1616,67	323,33	1940,00
вкладыш шатунный первого ремонта	207	1370170131	компл	2	150,78	30,16	180,94
вкладыш штанги реактивной 5511-2919040	207	1370740108	шт	1	37,50	7,50	45,00
вкладыш-сухарь рулевой тяги 130-3414022	207	1370130029	шт	3	21,67	4,33	26,00
втулка р/вала 1000103-001	207	1370240493	компл	1	205,55	41,11	246,66
втулка ресори 2912028 б/у	207	1370250613	шт	2	48,33	9,67	58,00
втулка стартера медно-графитовая ГАЗ 24	207	1370120192	шт	2	18,33	3,67	22,00
втулка шатуна верхней головки Д37М-1004115	207	1380040041	шт	4	90,83	18,17	109,00
датчик 130-1110920	207	1370130046	шт	1	329,17	65,83	395,00
датчик давления 20	207	1370120130	шт	10	24,53	4,91	29,44
элемент фильтра грубой очистки палива 201-1105540 (201-1105538)	207	1380400063	шт	2	45,00	9,00	54,00
элемент фильтра тонк оч палива эфт-3	207	1380150067	компл	3	54,00	10,80	64,80
клапан впускной	207	1370170228	шт	4	172,50	34,50	207,00
клапан выпускной 238-1007015	207	1370250119	шт	10	156,67	31,33	188,00
кольцо нажимное 540-2917085	207	1370750304	шт	30	22,50	4,50	27,00
кольцо поршневое трапецевидное 359.13.019	207	1370080034	шт	6	12,34	2,47	14,81
кольцо поршня блока	207	1370810069	шт	22	28,01	5,60	33,61
кольцо уплотнительное 236-1111083	207	0060160041	шт	50	5,00	1,00	6,00
комплект катушек стартера 1-3 ТАТРА	207	1370120325	шт	3	207,50	41,50	249,00
комплект катушек стартера 2-3 ТАТРА	207	1370120326	шт	1	180,00	36,00	216,00
лічильник мотогодин ЧС-102В	207	1370120436	шт	1	333,33	66,67	400,00
магнето М-149А 3728000-01	207	1380170035	шт	2	3737,50	747,50	4485,00
манжета 70x90x10 вала колінчаст.задня 2101-1005160	207	0060140386	шт	1	150,00	30,00	180,00
манжета клапана 2108-1007026	207	0060140387	шт	8	10,37	2,07	12,44
манометр МОП 160/6	221	1300010136	шт	1	150,00	30,00	180,00
манометр МП 4У 0-2,5кгс/см.кв	221	1300010067	шт	1	375,00	75,00	450,00
накладка диска сцепления	207	1370060013	шт	4	81,67	16,33	98,00
накладка диска сцепления	207	1370170072	шт	44	81,67	16,33	98,00
накладка диска сцепления 20-1601138	207	1370170076	шт	22	81,67	16,33	98,00
накладка сцепления	207	1370080048	шт	8	81,67	16,33	98,00
направляющие втулки	201	170030007	шт	27	2,32	0,46	2,79
палец поршневой 1004020	207	1370740049	шт	1	108,33	21,67	130,00

палец поршня 130-1004020	207	1370130141	шт	14	90,00	18,00	108,00
палець наконечника рульової тяги 200-3003065	207	1370250081	шт	1	189,17	37,83	227,00
пара плунжерная	207	1370250295	шт	4	195,83	39,17	235,00
пара плунжерная ТНВД	207	1370250302	шт	1	195,83	39,17	235,00
плунжерная пара ЯМЗ-236.238.7511Ф-12мм	207	1370250637	шт	2	1230,00	246,00	1476,00
прокладка 2105-1009080	207	1370210022	шт	1	113,57	22,71	136,28
прокладка 540-1013094	207	1370750136	шт	14	1,96	0,39	2,35
прокладка головки блока 740.1003213-20	207	1370740173	шт	1	17,50	3,50	21,00
прокладка головки блока цилиндров 2101-1003020	207	1370210018	шт	1	73,36	14,67	88,03
прокладка коллектора 240-1115026-Б	207	1370750290	шт	1	25,00	5,00	30,00
прокладка коллектора МАЗ	207	1370250299	шт	12	8,33	1,67	10,00
пружина внутрішня 10КР2-3-0003А	207	1340020055	шт	2	500,00	100,00	600,00
р/к клапана захисн. подвійного 100-3515100	207	1370750382	КОМПЛ	1	29,85	5,97	35,82
Р/р прокладок, ущ.кілець та манжет	207	1380400111	КОМПЛ	2	179,68	35,94	215,62
радіатор 8101012 б/у	207	1370530261	шт	1	2145,83	429,17	2575,00
розпилювач 6А1-20с2-16,АЗПИ	207	1380400115	шт	3	250,00	50,00	300,00
ротор отопителя 500-8102014	207	1370250086	шт	1	91,67	18,33	110,00
ротор прерывателя распределителя П-141-020	207	1370120309	шт	2	5,83	1,17	7,00
сальник 10x26,7x22,9x22	207	0060140064	шт	4	30,00	6,00	36,00
сальник компрессора 120-3509070	207	1370130109	шт	35	37,50	7,50	45,00
седло клапана 236-1003110	207	1370250130	шт	135	41,67	8,33	50,00
седло компрессора 130-3509051	207	1370130099	шт	59	8,33	1,67	10,00
стекло ветровое левое	207	1370170151	шт	2	150,78	30,16	180,94
стекло ветровое Нисса	207	1370170152	шт	2	150,78	30,16	180,94
стекло рассеиватель фары ФГ-140	207	1370120070	шт	7	29,17	5,83	35,00
стремянка рессоры передней 130-2902408	207	1370130106	шт	1	176,67	35,33	212,00
сухарь малой рулевой тяги 200-3003066	207	1370250094	КОМПЛ	22	26,67	5,33	32,00
сухарь пальца большой	207	1370250095	шт	1	48,75	9,75	58,50
тахоспідометр МТЗ-80 МТЗ-82	207	1380800041	шт	1	373,33	74,67	448,00
трос спидометра ГВ-16	207	1370120340	шт	1	141,65	28,33	169,98
трос спидометра Т-150 ГВ-20Г-01	207	1370120430	шт	1	41,67	8,33	50,00
шайба 120-1307040 водяного насоса	207	1370130128	шт	8	3,50	0,70	4,20
шайба 548-243058-02	207	1370750344	шт	12	10,83	2,17	13,00
шайба упорная коленвала 1005029-000	207	1370530229	шт	1	283,33	56,67	340,00
шестерня 056	207	1370250339	шт	1	1166,67	233,33	1400,00
шестерня 130-1006214	207	1370130125	шт	4	214,90	42,98	257,88
шестерня 130-1701131	207	1370130120	шт	2	495,83	99,17	595,00
шестерня 170 1131	207	1370250218	шт	1	495,83	99,17	595,00
шестерня 236-1005030	207	1370250136	шт	2	508,33	101,67	610,00
шестерня первой передачи	207	1370170158	шт	2	154,03	30,81	184,84
шкворень переднего моста левый	207	1370080064	шт	12	44,45	8,89	53,34
шкворень переднего моста правый	207	1370080065	шт	2	38,72	7,74	46,46
щетка стеклоочиститель СМ 800	207	1370240023	шт	7	258,33	51,67	310,00